
Nº TIPO DE COMPRA CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACION

QUIEN 

AUTORIZA 

LA COMPRA

Nº DE FACTURA

FECHA DE 

EMSION DE 

FACTURA

MONTO 

FACTURA
PROVEEDOR RUC

1 Otros Bienes 46211.03.1 BREAKERS ALCALDIA 002-001-000000454 20/09/2018  $            21,42 FAJARDO OCHOA ROSA MATILDE 1900192087001

1.1 Otros Bienes 46510.00.1

LAMPARAS DE INCANDESCENCIA (EXCEPTO LAMPARAS DE DESTELLO, 

LAMPARAS DE RAYOS INFRARROJOS Y ULTRAVIOLETA Y UNIDADES 

DE REFLECTOR SELLADO): BOMBILLAS ELECTRICAS DE FILAMENTO, 

PARA LINTERNAS PORTATILES, BATERIAS O LAMPARAS MAGNETO 

ELECTRICAS, BOMBILLAS ELECTR

ALCALDIA 002-001-000000454 20/09/2018  $            62,40 FAJARDO OCHOA ROSA MATILDE 1900192087001

2 Otros Bienes 42997.00.3

 AGUJAS DE COSER, DE TEJER, PASACINTAS, GANCHILLOS, 

PUNZONES PARA BORDAR Y ARTICULOS ANALOGOS, PARA USO 

MANUAL, DE HIERRO O ACERO

ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018   16.8 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.1 Otros Bienes 26560.00.2  LIENZO ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            68,86 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2,2 Otros Bienes 36940.00.2 MULLOS ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $          120,54 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.3 Otros Bienes 32129.04.1 RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            18,90 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.4 Otros Bienes 38993.04.1 PINCEL ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            11,88 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.5 Otros Bienes 37193.02.1 VASOS ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $             1,12 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.6 Otros Bienes 38993.04.1 PINCEL ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            10,12 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.7 Otros Bienes 26560.00.2 LIENZO ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            49,06 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.8 Otros Bienes 32600.09.4 LAPIZ PARA DIBUJO ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            14,96 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.9 Otros Bienes 37193.02.1 PLATOS ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $             2,16 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.10 Otros Bienes 38140.19.1 CABALLETES PARA PIZARRONES ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $          575,80 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.11 Otros Bienes 32129.04.1 RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $             3,80 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.12 Otros Bienes 38993.04.1 PINCEL ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            10,12 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.13 Otros Bienes 36940.00.2 MULLOS ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            33,50 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.14 Otros Bienes 32600.09.4 LAPIZ PARA DIBUJO ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $            15,84 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.15 Otros Bienes 38993.04.1 PINCEL ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $             7,92 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

2.16 Otros Bienes 26350.01.1

 HILO DE ALGODON PARA COSER, ACONDICIONADO PARA LA VENTA 

AL POR MENOR (CON UN PESO INFERIOR O IGUAL A 1000 GR, 

INCLUIDO EL SOPORTE Y UNA TORCEDURA FINAL EN Z.).

ALCALDIA 001-001-000000327 19/09/2018  $             1,70 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

3 Otros Bienes 34790.52.1 SILICONA EN BARRA ALCALDIA 001-001-000000328 19/09/2018  $             5,20 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

3.1 Otros Bienes 38923.01.1

BOTONES: DE PLASTICO SIN FORRAR DE MATERIA TEXTIL, DE METAL 

COMUN SIN FORRAR CON MATERIAL TEXTIL, DE TAGUA (MARFIL 

VEGETAL), ETC.

ALCALDIA 001-001-000000328 19/09/2018  $            14,30 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

3.2 Otros Bienes 36940.00.2 ELEMENTOS PLASTICOS PARA MANUALIDADES ALCALDIA 001-001-000000328 19/09/2018  $             4,02 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

3.4 Otros Bienes 26320.01.1 HILO DE LANA PEINADA EN CONOS DE MAS DE 125 GR ALCALDIA 001-001-000000328 19/09/2018  $          279,39 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

3.5 Otros Bienes 44640.21.1 AGUJAS PARA BORDAD ALCALDIA 001-001-000000328 19/09/2018  $            11,88 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

3.6 Otros Bienes 27922.00.1

TEXTILES NO TEJIDOS, ESTEN O NO IMPREGNADOS, BANADOS, 

RECUBIERTOS O LAMINADOS: PLUMON, PADDING, PELON 

(ENTRETELAS), MANTELES DE FIBRAS AGLUTINADAS, PANOS DE 

COCINA, DE LIMPIAR EL POLVO, DE LIMPIAR PLATOS, CINTAS 

ADHESIVAS Y TEJIDOS DE FIBRAS AGLUTINADAS

ALCALDIA 001-001-000000328 19/09/2018  $            73,70 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

4 Otros Bienes 36990.00.1  CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA) ALCALDIA 001-001-000000329 19/09/2018  $            13,00 SAETAMA FAJARDO JOHANA SUSANA 1900440387001

5 Otros Bienes 28225.00.1 CAMISETA EN ALGODON ALCALDIA 001-001-000002590 18/09/2018  $          149,80 LOJANO TENEMEA ROSA SEJORFINA 1900271618001

5.1 Otros Bienes 28233.20.1  CHALECO ESPECIAL EN MALLA ALCALDIA 001-001-000002590 18/09/2018  $            95,70 LOJANO TENEMEA ROSA SEJORFINA 1900271618001

6 Alimentos y 

Bebidas
63230.02.1 SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA 001-001-000000029 18/09/2018  $          835,20 RODRIGUEZ TROYA SANDRA PATRICIA 1900759976001

6.1 Alimentos y 

Bebidas
63230.02.1 SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA 001-001-000000028 18/09/2018  $          881,10 RODRIGUEZ TROYA SANDRA PATRICIA 1900759976001

7 Alimentos y 

Bebidas
63230.02.1  SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA 001-001-000000027 18/09/2018  $       1.461,60 RODRIGUEZ TROYA SANDRA PATRICIA 1900759976001

8 Otros Bienes 38993.04.1 PINCEL ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $             7,50 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.1 Otros Bienes 35110.02.1 PINTURA ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            36,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.2 Otros Bienes 36940.00.2 ESCARCHA ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            12,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.3 Otros Bienes 36940.00.2 FOMIX ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            35,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.4 Otros Bienes 35110.02.1 PINTURA ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            52,20 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.5 Otros Bienes 34790.52.1 PISTOLA DE SILICONA CALIENTE ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            19,50 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.6 Otros Bienes 26350.00.1 HILO DE ALGODON TEX - 20 ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            16,50 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.7 Otros Bienes 32600.00.3 BLOCK DE PAPEL IRIS ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $             7,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.8 Otros Bienes 36920.00.1  CINTA DOBLE FAZ ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            15,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.9 Otros Bienes  36940.00.2 FOMIX ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            35,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.10 Otros Bienes  32600.09.4 MARCADOR NO PERMANENTE ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            12,50 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.11 Otros Bienes 32600.00.3 PAPEL PERIODICO TAMANO A-4 ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $             5,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.12 Otros Bienes  36940.00.2 MULLOS ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            10,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.13 Otros Bienes  36940.00.2 FOMIX ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            30,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.14 Otros Bienes 34790.52.1  SILICONA EN BARRA ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            20,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.15 Otros Bienes 38996.00.1 GLOBOS CELESTES ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            13,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.16 Otros Bienes  26630.10.1
 TELA TEJIDA CON 65 % ALGODON - 35 % VISCOSA DE 140 

CENTIMETROS DE ANCHO CON UN PESO DE 50 - 100 G/M2
ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            24,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.17 Otros Bienes 37222.00.1  ESTATUAS DE CERAMICA ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $          427,80 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.18 Otros Bienes  38993.04.1  PINCEL ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            10,50 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.19 Otros Bienes  03230.00.1 GOMA LACA ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $             7,75 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

8.20 Otros Bienes 35110.02.1 PINTURA ALCALDIA 001-001-000000479 17/09/2018  $            34,80 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9 Otros Bienes 36940.00.2 FOMIX ALCALDIA  001-001-000000473 17/09/2018  $            45,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.2 Otros Bienes  36940.00.2  FOMIX ALCALDIA  001-001-000000473 17/09/2018  $             5,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.3 Otros Bienes  32600.00.3 BLOCK DE PAPEL IRIS ALCALDIA  001-001-000000473 17/09/2018  $            34,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.4 Otros Bienes 36990.00.1  TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS ALCALDIA  001-001-000000473 17/09/2018  $             3,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.5 Otros Bienes  38911.07.3 LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES ALCALDIA  001-001-000000473 17/09/2018  $             6,60 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.10 Otros Bienes 34790.52.1 SILICONA EN BARRA ALCALDIA  001-001-000000473 17/09/2018  $            20,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.11 Otros Bienes  42999.25.2 AGUJAS ALCALDIA 001-001-000000473 17/09/2018  $             3,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.12 Otros Bienes 36990.00.1  GOMA ALCALDIA 001-001-000000473 17/09/2018  $             7,50 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.13 Otros Bienes 38993.04.1 PINCEL ALCALDIA 001-001-000000473 17/09/2018  $            13,75 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.14 Otros Bienes  36330.00.1  ESPUMA EN LAMINA DE 80 X 190 CM ALCALDIA 001-001-000000473 17/09/2018  $            35,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.15 Otros Bienes  36940.00.2  FOMIX ALCALDIA 001-001-000000473 17/09/2018  $            75,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.16 Otros Bienes  46212.06.1 EXTENSION TIPO SPT-2 2X16 AWG 5 METROS ALCALDIA 001-001-000000473 17/09/2018  $            25,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.17 Otros Bienes  38911.07.2 TIZAS ESCOLARES ALCALDIA 001-001-000000473 17/09/2018  $             8,10 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

9.18 Otros Bienes  42921.51.1 ESTILETE ALCALDIA 001-001-000000473 17/09/2018  $             7,50 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

10 Otros Bienes 37222.00.1 ESTATUAS DE CERAMICA ALCALDIA  001-001-000000477 17/09/2018  $          106,80 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

11 Otros Bienes  35110.01.2
PINTURAS AL OLEO, ACRILICAS, PIGMENTOS PARA RESTAURACION 

DE OBRAS DE ARTE
ALCALDIA  001-001-000000476 17/09/2018  $            17,40 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

11.1 Otros Bienes  38993.04.1  PINCEL ALCALDIA  001-001-000000476 17/09/2018  $            15,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

11.2 Otros Bienes 38993.04.1  PINCEL ALCALDIA  001-001-000000476 17/09/2018  $            21,00 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

12 Otros Bienes 63230.02.1  SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA 001-001-000000480 17/09/2018  $            53,40 BRITO SARMIENTO ROSA AMELIA 1401203656001

13 Otros Bienes 28225.00.1 CAMISETA EN LACOSTTE ALCALDIA  001-001-000000326 13/09/2018  $          396,00 QUIZHPE NERO CANDIDA NATALIA 301969952001

13.1 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $            24,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.2 Otros Bienes  36240.00.1
CORREAS O CORREAJES DE TRANSPORTE: REFORZADAS SOLAMENTE 

CON METAL, MATERIAL TEXTIL O PLASTICO.
ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.3 Otros Bienes 35331.00.1 DESODORANTES DE AUTOMOVILES ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $            31,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.4 Otros Bienes 43151.00.1 CABLE DE DISTRIBUCION ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $             3,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.5 Otros Bienes 36920.00.1 CINTA DE SEGURIDAD ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $             3,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.6 Otros Bienes  36320.50.1  MANGUERA CORRUGADA ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $             7,50 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.7 Otros Bienes 46420.00.1 BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $          190,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.8 Otros Bienes  49129.05.1  LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $            24,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.9 Otros Bienes  49129.05.1  LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.10 Otros Bienes 36920.00.1  CINTA DE SEGURIDAD ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $             3,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

13.11 Otros Bienes  49129.05.1  LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002211 12/09/2018  $             8,50 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14 Otros Bienes  43151.00.1  INYECTOR DE COMBUSTIBLE ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $          122,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14.1 Otros Bienes  43151.00.1  BUJIA ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $            16,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14.2 Otros Bienes 43151.00.1  CABLE DE DISTRIBUCION ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $             1,50 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14.3 Otros Bienes  36240.00.1
 CORREAS O CORREAJES DE TRANSPORTE: REFORZADAS SOLAMENTE 

CON METAL, MATERIAL TEXTIL O PLASTICO.
ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $             0,60 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14.4 Otros Bienes  35430.23.1 GRASAS BASADAS EN SILICONAS ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $             6,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14.5 Otros Bienes  36320.50.1  MANGUERA CORRUGADA ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $             1,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14.6 Otros Bienes 36920.00.1  CINTA DE SEGURIDAD ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $             1,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14.7 Otros Bienes 46910.00.3  MOTOR DE ARRANQUE ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $          180,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

14.8 Otros Bienes  43151.00.1  FILTRO DE COMBUSTIBLE ALCALDIA 001-001-000002212 12/09/2018  $            21,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

15 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA 001-001-000002209 12/09/2018  $            45,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

15.1 Otros Bienes  43151.00.1 FUSIBLE ALCALDIA 001-001-000002209 12/09/2018  $             0,80 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

15.2 Otros Bienes  46420.00.1 BATERIA DE ARRANQUE 12V ALCALDIA 001-001-000002209 12/09/2018  $          200,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001
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15.3 Otros Bienes  36240.00.1
CORREAS O CORREAJES DE TRANSPORTE: REFORZADAS SOLAMENTE 

CON METAL, MATERIAL TEXTIL O PLASTICO.
ALCALDIA 001-001-000002209 12/09/2018  $             1,60 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

15.4 Otros Bienes  46420.00.1  BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA 001-001-000002209 12/09/2018  $             1,20 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

15.5 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002209 12/09/2018  $            12,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

15.6 Otros Bienes  36920.00.1 CINTA DE SEGURIDAD ALCALDIA  001-001-000002209 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

15.7 Otros Bienes 36240.00.1
CORREAS O CORREAJES DE TRANSPORTE: REFORZADAS SOLAMENTE 

CON METAL, MATERIAL TEXTIL O PLASTICO.
ALCALDIA  001-001-000002209 12/09/2018  $             1,60 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

15.8 Otros Bienes 43151.00.1 FUSIBLE ALCALDIA  001-001-000002209 12/09/2018  $             0,80 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16 Otros Bienes  43151.00.1 VALVULA ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $       1.500,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.1 Otros Bienes 43151.00.1 FUSIBLE ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $             9,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.2 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $             6,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.3 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $            60,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.4 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $            18,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.5 Otros Bienes  36240.00.1
 CORREAS O CORREAJES DE TRANSPORTE: REFORZADAS SOLAMENTE 

CON METAL, MATERIAL TEXTIL O PLASTICO.
ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $             1,20 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.6 Otros Bienes 49129.05.1  LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $          120,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.7 Otros Bienes 27230.02.1
ALFOMBRAS Y OTROS RECUBRIMIENTOS PARA PISOS, AFELPADOS, 

DE OTRAS MATERIAS TEXTILES MANUFACTURADAS
ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $            50,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.8 Otros Bienes 36920.00.1 CINTA DE SEGURIDAD ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.9 Otros Bienes  36240.00.1
CORREAS O CORREAJES DE TRANSPORTE: REFORZADAS SOLAMENTE 

CON METAL, MATERIAL TEXTIL O PLASTICO.
ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.10 Otros Bienes 36920.00.1 CINTA DE SEGURIDAD ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $             1,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

16.11 Otros Bienes  46420.00.1 BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA  001-001-000002208 12/09/2018  $          742,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

17 Otros Bienes  46420.00.1 BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA  001-001-000002214 12/09/2018  $          420,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

17.1 Otros Bienes  43912.00.1

MAQUINAS DE ACONDICIONAMIENTO DE AIRE QUE CONTENGAN EN 

UN SOLO CUERPO UN VENTILADOR CON MOTOR Y DISPOSITIVOS 

ADECUADOS PARA MODIFICAR LA TEMPERATURA Y LA HUMEDAD, 

PARA VENTANA O PARED.

ALCALDIA  001-001-000002214 12/09/2018  $          900,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

17.2 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA  001-001-000002214 12/09/2018  $            36,75 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

17.3 Otros Bienes  46420.00.1  BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA  001-001-000002214 12/09/2018  $          740,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

17.4 Otros Bienes  46420.00.1 BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA  001-001-000002214 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

17.5 Otros Bienes 46910.00.3 MOTOR DE ARRANQUE ALCALDIA  001-001-000002214 12/09/2018  $             6,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

17.6 Otros Bienes  43151.00.1  FUSIBLE ALCALDIA  001-001-000002214 12/09/2018  $             0,80 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $            24,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.1 Otros Bienes  46420.00.1 BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $             6,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.2 Otros Bienes 46212.00.1 FUSIBLES ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $             7,50 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.3 Otros Bienes  46340.01.3
CABLE MULTICONDUCTOR CU CABLEADO AISLADO XLPE 

APANTALLADO CON CINTA DE CU CHAQUETA PVC 12X14 AWG
ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $             3,20 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.4 Otros Bienes 36920.00.1  CINTA DE SEGURIDAD ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.5 Otros Bienes  46420.00.1 BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $            30,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.6 Otros Bienes  46420.00.1  BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $          460,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.7 Otros Bienes  49129.05.1 LUCES HALOGENAS ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $            16,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.8 Otros Bienes  46910.00.3  MOTOR DE ARRANQUE ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $             6,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.9 Otros Bienes  46420.00.1 BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $             1,60 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.10 Otros Bienes  36240.00.1
CORREAS O CORREAJES DE TRANSPORTE: REFORZADAS SOLAMENTE 

CON METAL, MATERIAL TEXTIL O PLASTICO.
ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $             1,50 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

18.11 Otros Bienes  43151.00.1 CABLE DE DISTRIBUCION ALCALDIA 001-001-000002216 12/09/2018  $            83,25 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19 Otros Bienes  46212.00.1  FUSIBLES ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $             8,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19.1 Otros Bienes  46420.00.1 BATERIA PARA VEHICULOS 12V ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19.2 Otros Bienes  36320.50.1 MANGUERA CORRUGADA ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $            12,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19.3 Otros Bienes 46340.01.3
CABLE MULTICONDUCTOR CU CABLEADO AISLADO XLPE 

APANTALLADO CON CINTA DE CU CHAQUETA PVC 12X12 AWG
ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $             7,50 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19.4 Repuestos y 

Accesorios 
 49129.05.1  LUCES HALOGENAS ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $          200,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19.5 Otros Bienes  36920.00.1 CINTA DE SEGURIDAD ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $             1,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19.6 Otros Bienes  36240.00.1
CORREAS O CORREAJES DE TRANSPORTE: REFORZADAS SOLAMENTE 

CON METAL, MATERIAL TEXTIL O PLASTICO.
ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $             2,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19.7 Otros Bienes 46212.06.1 ENCHUFES (CLAVIJAS) Y TOMAS DE CORRIENTE ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $            18,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

19.8 Otros Bienes  46212.06.1 ENCHUFES (CLAVIJAS) Y TOMAS DE CORRIENTE ALCALDIA 001-001-000002210 12/09/2018  $             6,00 CASTILLO JIMENEZ LADY MARIUXI 1900466440001

20  Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $          450,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

20.1  Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $            20,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

20.2  Otros Servicios 87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $          100,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

20.3  Otros Servicios  87143.00.1
 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $            20,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

20.4  Otros Servicios 87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $            60,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

20.5  Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $            50,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

20.6  Otros Servicios  87159.10.1
 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $          200,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

20.7  Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $            50,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

20.8  Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001895 12/09/2018  $            50,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21  Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $          100,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.1  Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $            60,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.2  Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $          200,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.3  Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $            40,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.4  Otros Servicios 87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $          100,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.5  Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $            40,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.6 Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $            45,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.7 Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $          100,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.8 Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $          600,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.9 Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $            50,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.10 Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $            45,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

21.11 Otros Servicios 87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA  001-001-000001896 12/09/2018  $            45,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

22 Otros Servicios 87143.00.1
 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001897 12/09/2018  $            50,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

22.1 Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001897 12/09/2018  $            30,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

22.2 Otros Servicios 87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001897 12/09/2018  $          100,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

22.3 Otros Servicios  87159.10.1
 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000001897 12/09/2018  $          150,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

22.4 Otros Servicios 87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001897 12/09/2018  $            60,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

22.5 Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000001897 12/09/2018  $            10,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

22.6 Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000001897 12/09/2018  $          100,00 ROMERO RAMON YONY 1900455377001

23 Otros Servicios 87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $          350,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

23.1 Otros Servicios 87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $          400,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

23.2 Otros Servicios 87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $          150,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

23.3 Otros Servicios  87143.00.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS 

VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $            40,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

23.4 Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $          300,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

23.5 Otros Servicios 87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $          250,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

23.6 Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $            80,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

23.7 Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $          120,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

23.8 Otros Servicios  87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000000303 12/09/2018  $       1.300,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24 Otros Bienes  43320.50.1 ACOPLE DIRECTO RIGIDO ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $            15,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.1 Otros Bienes 43949.00.1 AROS DE OBTURACION (RETENEDORES) ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $            32,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.2 Otros Bienes 43949.00.1 AROS DE OBTURACION (RETENEDORES) ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $          100,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.3 Otros Bienes  43949.00.1 AROS DE OBTURACION (RETENEDORES) ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $            96,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.4 Otros Bienes 43331.00.1  RODILLOS ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $          847,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.5 Otros Bienes  43240.00.2 VALVULA ESFERICA DE EXTREMOS ROSCADOS ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $          150,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.6 Otros Bienes 36220.09.1  PERFILES Y PLANCHAS DE CAUCHO ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $            20,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.7 Otros Bienes 43320.50.1  ACOPLE DIRECTO RIGIDO ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $            30,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.8 Otros Bienes 42999.08.3 PERNOS CON TUERCA ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $            90,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.9 Otros Bienes 42999.31.2 ARANDELAS ELASTICAS ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $             8,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

24.10 Otros Bienes 49129.01.1 MANGUERA DE PRESION ALCALDIA 001-001-000000302 12/09/2018  $            80,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25 Otros Bienes 42921.35.1  PUNTAS ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $            70,30 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.1 Otros Bienes 42921.35.1 PUNTAS ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $            70,30 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.2 Otros Bienes  42999.08.3 PERNOS CON TUERCA ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $          204,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.3 Repuestos y 

Accesorios 
 42921.35.1 PUNTAS ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $          256,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.4 Repuestos y 

Accesorios 
 49129.04.1 BUJE DE SUSPENSION DELANTERA ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $          260,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.5 Repuestos y 

Accesorios 
 03210.11.1 CAUCHO NATURAL TECNICAMENTE ESPECIFICADO (TSNR) ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $            30,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.6 Otros Bienes  37550.00.1
TERMINALES PARA TUBERIA FLEXIBLE DE FIBRA OPTICA 

(MULTIFLEX)
ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $          120,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.7  Repuestos y 

Accesorios 
 49129.04.1  ROTULA ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $            88,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001



25.8 Otros Bienes 42999.05.2 CRUCETA HIERRO ANGULO ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $            66,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.9 Otros Bienes 43331.00.1 RODILLOS ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $          160,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.10 Otros Bienes  36220.09.1 PERFILES Y PLANCHAS DE CAUCHO ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $          147,50 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.11 Repuestos y 

Accesorios 
 42999.08.11

 PINES CHAVETAS GALVANIZADOS DE LARGO 1/4 'Y DIAMETRO 1 1/4 

MM
ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $          240,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.12 Otros Bienes  36220.09.1  PERFILES Y PLANCHAS DE CAUCHO ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $            42,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

25.13 Repuestos y 

Accesorios 
42999.08.11

PINES CHAVETAS GALVANIZADOS DE LARGO 1/4 'Y DIAMETRO 1 1/4 

MM
ALCALDIA  001-001-000000301 12/09/2018  $          160,00 RAMON ORDOÑEZ JORGE AMABLE 1104469745001

26 Otros Servicios 87159.10.1
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA 

PARA TRABAJOS DE CANTERAS
ALCALDIA 001-001-000000937 12/09/2018  $       2.500,00 MERINO JIMENEZ GEOVANNY MARCELO

27  Otros Bienes 32600.00.4 BLOCKS PARA MEMORANDOS ALCALDIA 001-001-000001003 12/09/2018  $          200,00 ARMIJOS SALINAS GLENDA KARINA 1900593797001

28  Otros Bienes  32600.00.3 BLOCK DE PAPEL BOND ALCALDIA 001-001-000001001 12/09/2018  $          350,00 ARMIJOS SALINAS GLENDA KARINA 1900593797001

28.1  Otros Bienes  32600.00.3 BLOCK DE PAPEL AMARILLO ALCALDIA 001-001-000001001 12/09/2018  $          350,00 ARMIJOS SALINAS GLENDA KARINA 1900593797001

29 Otros Bienes  32600.00.4 BLOCKS PARA MEMORANDOS ALCALDIA 001-001-000001002 12/09/2018  $          140,00 ARMIJOS SALINAS GLENDA KARINA 1900593797001

30 Otros Bienes  32600.00.3  BLOCK DE PAPEL BOND ALCALDIA  001-001-000001005 12/09/2018  $            15,00 ARMIJOS SALINAS GLENDA KARINA 1900593797001

31 Otros Bienes  32600.00.4 BLOCKS PARA MEMORANDOS ALCALDIA 001-001-000001004 12/09/2018  $          160,00 ARMIJOS SALINAS GLENDA KARINA 1900593797001

32 Otros Bienes 32600.00.4  BLOCKS PARA MEMORANDOS ALCALDIA  001-001-000001007 12/09/2018  $          100,00 ARMIJOS SALINAS GLENDA KARINA 1900593797001

33  Alimentos y 

Bebidas
63230.02.1 SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA 001-001-000000059 12/09/2018  $          968,00 TUPIKIA RAMU ROCIO MARISOL 1723380331001

34 Otros Servicios  89121.02.1
ENCUADERNACION CON CARATULA TAMAÑO MEDIA CARTA, EN 

CARTULINA BRISTOL
ALCALDIA 001-001-000007430 11/09/2018  $          720,00 COYAGO SANCHEZ JULIO GUSTAVO

35  Alimentos y 

Bebidas
 63230.02.1 SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA 001-001-000000124 11/09/2018  $            30,00 LEON ZHIZHPON ELSA NOEMI 1900439116001

36 Alimentos y 

Bebidas 
 63230.02.1 SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA  001-001-000000021 11/09/2018  $            34,20 PAQUI MOROCHO MARIA ASUNCION 1900325976001

37 Alimentos y 

Bebidas 
 63230.02.1  SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA  001-001-000000060 11/09/2018  $       1.139,20 TUPIKIA RAMU ROCIO MARISOL 1723380331001

38 Alimentos y 

Bebidas
 63230.02.1 SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA 001-001-000000112 11/09/2018  $       1.940,40 SARANGO QUEZADA GLADIS JHANET 1900430602001

39 Alimentos y 

Bebidas
63230.02.1 SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ALCALDIA  001-001-000000111 11/09/2018  $       1.881,60 SARANGO QUEZADA GLADIS JHANET 1900430602001

40 Otros Servicios  89121.10.1 OTROS SERVICIOS DE IMPRENTA N.C.P ALCALDIA  003-001-000000893 10/09/2018  $            94,40 YAGUACHI CALLE JUAN CARLOS 1104477623001

40.1 Otros Servicios  85990.00.2 SERVICIO DE IMPRESION DE DOCUMENTOS ALCALDIA  003-001-000000893 10/09/2018  $            80,00 YAGUACHI CALLE JUAN CARLOS 1104477623001

41 Otros Bienes  37129.01.1
FIBRA DE VIDRIO (INCLUSO LANA DE VIDRIO), A GRANEL O EN 

COPOS
ALCALDIA  003-001-000000892 10/09/2018  $          279,00 YAGUACHI CALLE JUAN CARLOS 1104477623001

41.1 Otros Servicios 85990.00.2  SERVICIO DE IMPRESION DE DOCUMENTOS ALCALDIA  003-001-000000892 10/09/2018  $            44,50 YAGUACHI CALLE JUAN CARLOS 1104477623001

42 Combustibles 33340.00.1 Diésel ALCALDIA 108-042-000000077 10/09/2018  $       6.017,70 
 Empresa Pública de hidrocarburos del Ecuador 

EP PETROECUADOR
1768153530001

$ 39.351,59

ING. EDGAR OLIVER NEIRA JARAMILLO

ADMINISTRADOR DEL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

TOTAL


